



C I R C U L A R N ° 1

5000005306

“ADQUISICIÓN DE BOMBAS SUMERGIBLES Y BOMBA CENTRÍFUGA PARA LA OFICINA CENTRAL”

A todas las Empresas interesadas, hacemos llegar la siguiente información para la solicitud de cotización de referencia:

1. CONSULTA
Por favor indicar la marca del ítem 1

Respuesta:

- Bomba Centrífuga inoxidable: 3HP 220- 380/3/50HZ,
- Marca: LOWARA - Italiana.

2. CONSULTA
¿Para el ítem 2, bomba sumergible es posible cotizar otra marca?

Respuesta:

Dado que ya tenemos instaladas 4 bombas de las mismas características en nuestras instalaciones y dichas bombas son compatibles con los paneles, el ítem 2 no debe modificarse.

Siendo esta toda la información, solicitamos a su empresa tomar debida nota de la presente **Circular1**, con el fin de que no tengan inconvenientes en subir su oferta al SRM.

Santa Cruz, 13 de agosto de 2025